CONSIDERATO che alla chiusura dell’Avviso sono pervenute complessivamente n. 3841 domande per un
importo di importo complessivo di 402.611.397,00 euro;

VISTO il decreto n.144/2022- PNRR del 7 ottobre 2022 con il quale la dotazione finanziaria iniziale
dell’Avviso pari a euro 280.000.000,00 (duecentoottantamilioni/00) è stata integrata di ulteriori €
76.000.000,00, per un importo totale  pari a euro 356.000.000,00 (trecentocinquataseimilioni/00);

VISTO l’allegato 1 e l’allegato 2 che riportano rispettivamente gli elenchi delle domande finanziabili e
delle domande non finanziabili come di seguito sintetizzati: